
UCHWAŁA NR XVIII/350/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bielsko-Biała 
poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 29 ust.1 pkt 1 i art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2026 r. dokonać przekształcenia szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Bielsko-Biała poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych w: 

1. Szkole Podstawowej nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Bielsku-Białej, ul. Dywizji Kościuszkowskiej 2, 
43-300 Bielsko-Biała; 

2. Szkole Podstawowej nr 4 w Bielsku-Białej, ul. Emilii Plater 3, 43-300 Bielsko-Biała; 

3. Szkole Podstawowej nr 9 im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku-Białej, ul. Józefa Piłsudskiego 47, 
43-300 Bielsko-Biała; 

4. Szkole Podstawowej nr 13 im. Władysława Jagiełły w Bielsku-Białej, ul. Lipnicka 226, 
43-305 Bielsko-Biała; 

5. Szkole Podstawowej nr 18 im. Cypriana Kamila Norwida w Bielsku-Białej, ul. Cypriana Kamila 
Norwida 30, 43-300 Bielsko-Biała; 

6. Szkole Podstawowej nr 26 im. Zygmunta Lubertowicza w Bielsku-Białej, ul. Złoty Potok 7, 
43-318 Bielsko-Biała; 

7. Szkole Podstawowej nr 27 im. Janusza Kusocińskiego w Bielsku-Białej, ul. Zofii Kossak- Szczuckiej 19, 
43-300 Bielsko-Biała; 

8. Szkole Podstawowej nr 28 im. gen. Józefa Kustronia w Bielsku-Białej, ul. Wyzwolenia 343, 
43-344 Bielsko-Biała; 

9. Szkole Podstawowej nr 29 im. Janusza Korczaka w Bielsku-Białej, ul. Czereśniowa 20, 
43-346 Bielsko-Biała; 

10. Szkole Podstawowej nr 36 w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Armii Krajowej 
w Bielsku-Białej, ul. Sternicza 4, 43-308 Bielsko-Biała; 

11. Szkole Podstawowej nr 37 im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Bielsku-Białej, ul. Doliny Miętusiej 5, 
43-316 Bielsko-Biała. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Bielska-Białej do podjęcia czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia szkół podstawowych o których mowa w §1 poprzez likwidację oddziałów 
przedszkolnych oraz do przekazania do wiadomości Śląskiego Kuratora Oświaty wraz z wnioskiem o wydanie 
opinii w sprawie planowanego przekształcenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF040DF-97B7-4286-842D-60E9C191BA10. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF040DF-97B7-4286-842D-60E9C191BA10. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XVIII/350/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


